Druckmessumformer
mit Dünnfilm-Messzelle
Messbereiche 0-10 bar bis 0-1000 bar
DTMFB
9830.3
08/09
Genauigkeit ± 0,5 %     Typ
Anwendung

												      für Messstofftemperaturen > 80 °C < 140 °C,
												      für > 140 °C auf Anfrage
Bestellangaben
siehe Seite 2
Überdruck
(bar)
Überlastbar-
keit (bar)
Überdruck
(bar)
Überlastbar-
keit (bar)
-1/+  9
  40
0-  100
  320
-1/+15 0-  160
0-  10 0-  250
  800
0-  16 0-  400
0-  25 0-  600
12000-  40
120 0-1000
0-  60
Unsere Geräte werden ständig weiterentwickelt, daher Änderungen vorbehalten.
Maße und Masse, Anschlussschema, Bestellangaben
Messbereiche bis 0-1000 bar
9830.3 -08/09- S2 von 2   ARMATURENBAU GmbH, D-46487 Wesel-Ginderich, Tel.: 02803/9130-0, E-Mail: mail@armaturenbau.de   MANOTHERM Beierfeld GmbH,  D-08344 Grünhain-Beierfeld, Tel: 03774/58-0, E-Mail: mail@manotherm.de
Maße (mm) und Masse (kg)
Messbereich: c2 l SW Masse ca.
G ¼ B 13 81 24 0,13
G ½ B 17 82 27 0,16
Bestellangaben
Bitte geben Sie in Ihrer Bestellung an:
Typ: 	 DTMFB
Messbereich: 	 z. B. 0-100 bar
Ausgangssignal:	 z. B. 0...20 mA
Prozessanschluss:	 z. B. G ¼ B
Beispiel: 	 DTMFB, 0-100 bar, 0...20 mA, G ¼ B
d. h. Dünnfilm-Druckmessumformer DTMFB für Überdruck
0-100 bar, Ausgangssignal 0 bis 20 mA, Prozessanschluss
G ¼ B
Unsere Artikelnummern für zahlreiche Standardausführungen
finden Sie in unserer Preisliste ab Seite 344.
Anschlussschema:
UB  Signal